
Tigotà - VIA AVOGADRO, 15

Detersivi e Pulizia Casa
Giardinaggio e Insetticidi
Animali
Infanzia
Tessile e Calzature
Igiene e Cura Persona
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Confezione 350 g

4.91 €  3.59 €
0.01 € / g

Super Iride Tutto in 1
Nero 35

-26%

Confezione 30 panni

3.54 €  2.59 €
3.54 € / pz

Brawn Bucato Panni
Asciugatric

-26%

Bottiglia 750 ml

3.82 €  3.26 €
5.09 € / l

Aquam Superpulitore
Spr. Ml750

-14%

Confezione 1 pz

2.73 €  2.29 €
2.73 € / pz

Wc Tabs
Disincrostanti 10pz

-16%

Bottiglia 250 ml

4.35 €  3.7 €
17.4 € / l

Detergente Pelle
Spray 250ml

-14%

Bottiglia 500 ml

4.34 €  3.82 €
8.68 € / l

Piani Induzione
Spray 500 Ml

-11%

Bottiglia 500 ml

5.43 €  4.69 €
10.86 € / l

Pulitore Lampadari
Spray 500 Ml

-13%

confezione 500ml

3.82 €  3.26 €
7.64 € / l

Igienizzante Frigo
Spray 500ml

-14%

confezione 500ml

3.26 €  2.73 €
6.52 € / l

Decalcificante da
Macchina da Caffè e

Moca 500ml

-16%

Bottiglia 500 ml

3.82 €  3.26 €
7.64 € / l

Sgrassante Forno e
Griglie 500 Ml

-14%

Bottiglia 250 ml

3.26 €  2.73 €
13.04 € / l

Deghiacciante
Freezer Spray 250 Ml

-16%

Bottiglia 500 ml

4.69 €  3.98 €
9.38 € / l

Infissi e Tapparelle
Spray 500 Ml

-15%

Detersivi e Pulizia
Casa
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confezione 500ml

5.89 €  5.07 €
11.78 € / l

Detergente Pulitore
Fughe Spray 500 Ml

-13%

Bottiglia 500 ml

3.26 €  2.73 €
6.52 € / l

Gel Acciaio 500 Ml

-16%

Bottiglia 500 ml

3.26 €  2.73 €
6.52 € / l

Piastre Spartifiamma
500 Ml

-16%

Bottiglia 500 ml

3.82 €  3.14 €
7.64 € / l

Pulitore Acciaio
Spray 500 Ml

-17%

Bottiglia 500 ml

3.82 €  3.26 €
7.64 € / l

Aquam Disinfettante
Presidio Medico

Chirurgico Spray 500
Ml

-14%

Confezione 1 pz

1.08 €  0.96 €
1.08 € / pz

Panni Spugna Extra
Assorbenti 3pz

-11%

Confezione 1 pz

2.05 €  1.61 €
2.05 € / pz

Tavolette Wc con
Candeggina 2pz

-21%

Confezione 1 pz

2.73 €  2.17 €
2.73 € / pz

Tavoletta Wc Power
Drops con

Candeggina 2pz

-20%

Confezione 1 pz

2.73 €  2.17 €
2.73 € / pz

Tavolette Wc Power
Drops Pino 2pz

-20%

Confezione 1 pz

2.17 €  1.8 €
2.17 € / pz

Tavolette Wc Blue
Water con

Candeggina 2pz

-17%

Bottiglia 500 ml

1.62 €  1.36 €
3.24 € / l

Detersivo Piatti Ultra
Concentrato all'Aceto

500ml

-16%

Bottiglia 500 ml

1.62 €  1.36 €
3.24 € / l

Detersivo Piatti Ultra
Concentrato al
Limone 500ml

-16%
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Bottiglia 1.25 l

1.73 €  1.36 €
1.38 € / l

Detersivo Piatti al
Limone 1250ml

-21%

Bottiglia 75 ml

1.41 €  1.08 €
18.8 € / l

Detergente Pavimenti
Fiorito 15ml x 5pz

-23%

confezione 900ml

1.8 €  1.52 €
2 € / l

Genio Pavimenti
Talco Ml 900

-15%

Bottiglia 750 ml

3.82 €  3.26 €
5.09 € / l

Aquam
Sgrass.Lavanda

Spr.Ml750

-14%

Bottiglia 750 ml

3.82 €  3.26 €
5.09 € / l

Aquam
Sgrass.Marsigl.Spr.Ml750

-14%

Confezione 1 pz

4.35 €  3.26 €
4.35 € / pz

Home C.Panno
Microf.A/batt.Pz4

-25%

Bottiglia 750 ml

6.49 €  5.44 €
8.65 € / l

Sgrassatore
Universale Ecologico
Marsiglia e Limone

750ml

-16%

Bottiglia 750 ml

6.49 €  5.44 €
8.65 € / l

Detergente Piatti a
Mano Ecologico

Marsiglia e Limone
750ml

-16%

Bottiglia 1 l

6.49 €  5.44 €
6.49 € / l

Detersivo Ecologico
Bucato a Mano

Marsiglia e Lavanda
1l 30 Lavaggi

-16%

Bottiglia 1 l

6.49 €  5.44 €
6.49 € / l

Detergente Ecologico
Pavimenti Marsiglia e

Tea Tree 1l

-16%

Bottiglia 750 ml

6.49 €  5.44 €
8.65 € / l

Ammorbidente
Ecologico Marsiglia e

Lavanda 750ml 30
Lavaggi

-16%

Bottiglia 1 l

6.49 €  5.44 €
6.49 € / l

Detersivo Ecologico
Lavatrice Marsiglia e

Lavanda 1l 30
Lavaggi

-16%
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Bottiglia 1 l

6.49 €  5.44 €
6.49 € / l

Detergente Ecologico
per Parquet Marsiglia

e Miele Naturale 1l

-16%

Confezione 300 g

2.17 €  1.73 €
7.23 € / kg

Sapone Solido per
Bucato a Mano

Marsiglia e Lavanda
300g

-20%

Bottiglia 900 ml

2.39 €  2.01 €
2.66 € / l

Genio Bagno Mousse
Ml900

-15%

Imballaggio 2 rotoli

3.7 €  2.5 €
7.31 € / kg

Foxy Mega Carta
Cucina 2 Maxi Rotoli

2 Veli Decorati

-32%

Confezione 1.320 kg

3.26 €  2.17 €
2.96 € / kg

Detersivo Lavatrice in
Polvere Linfa di Aloe
22 Lavaggi 1,32kg

-33%

Bottiglia 1 l

2.73 €  2.17 €
2.73 € / l

Lana e Delicati
Detersivo 1l

-20%

Bottiglia 1 l

2.73 €  2.17 €
2.73 € / l

Capi Colorati
Detersivo 1 l

-20%

Confezione 1.320 kg

3.26 €  2.17 €
2.96 € / kg

Detersivo Lavatrice in
Polvere Lavanda

Intensa 1,320kg 22
Lavaggi

-33%

Confezione 1.1 kg

3.26 €  2.17 €
2.96 € / kg

Detersivo Lavatrice
Sacchetto Misurini 18

-33%

confezione 1kg

0.86 €  0.71 €
0.86 € / kg

Sale Lavastoviglie
1kg

-17%

Bottiglia 750 ml

5.44 €  4.35 €
7.25 € / l

Gel Attivo
Lavastoviglie 750ml

-20%

Imballaggio
avvolgente 2 pezzi1.52 €  0.82 €

1.52 € / pz

Spugna Fibra Forte
Salva Unghie 2 Pezzi

-46%
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Confezione 1 pz

5.07 €  4.35 €
5.07 € / pz

Active Tabs Formula
all Inclusive 25 Pz

-14%

Bottiglia 750 ml

1.73 €  1.4 €
2.31 € / l

Anticalcare 750ml

-19%

Bottiglia 750 ml

1.73 €  1.4 €
2.31 € / l

Sgrassatore
Universale Limone

750ml

-19%

Bottiglia 750 ml

1.73 €  1.4 €
2.31 € / l

Home C.Det.Bagno
Spr. Ml750

-19%

Bottiglia 750 ml

1.73 €  1.4 €
2.31 € / l

Candiclor Detergente
con Candeggina

-19%

Bottiglia 750 ml

1.73 €  1.4 €
2.31 € / l

Detergente Vetri
750ml

-19%

Bottiglia 750 ml

1.73 €  1.4 €
2.31 € / l

Sgrassatore
Universale Marsiglia

750ml

-19%

Bottiglia 750 ml

1.73 €  1.4 €
2.31 € / l

Sgrassa&smacchia
Lavanda Land -

Sgrassatore 750 Ml

-19%

Bottiglia 750 ml

1.73 €  1.4 €
2.31 € / l

Detergente Multiuso

-19%

Bottiglia 250 ml

11.98 €  9.76 €
47.92 € / l

Profumazione per
Bucato Talco 250 Ml

-18%

Imballaggio 25
fondine3.26 €  2.5 €

3.26 € / pz

Fondine Ø18cm
Compostabili

Biodegradabili 25 Pz

-23%

Imballaggio 25 piatti

4.01 €  2.49 €
4.01 € / pz

Piatti Piani Ø23cm
Compostabili

Biodegradabili 25 Pz

-37%
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Imballaggio 25 piatti

3.26 €  2.5 €
3.26 € / pz

Piatti Piani Ø18cm
Polpa di Cellulosa 25

Pz

-23%

Confezione 1 pz

1.3 €  1.04 €
1.3 € / pz

Art à la Carte
Tovaglioli Fantasia

2veli

-20%

Confezione 1 pz

1.3 €  1.04 €
1.3 € / pz

Art à la Carte
Tovaglioli Fantasia

2veli

-20%

Confezione 1 pz

1.3 €  1.04 €
1.3 € / pz

Art à la Carte
Tovaglioli Fantasia

2veli

-20%

Confezione 1 pz

1.3 €  1.04 €
1.3 € / pz

Art à la Carte
Tovaglioli Fantasia

2veli

-20%

Confezione 1 pz

1.3 €  1.04 €
1.3 € / pz

Art à la Carte
Tovaglioli Fantasia

2veli

-20%

Confezione 1 pz

1.3 €  1.04 €
1.3 € / pz

Art à la Carte
Tovaglioli Fantasia

2veli

-20%

Bottiglia 750 ml

2.17 €  1.61 €
2.89 € / l

Wc Gel
Disincrostante 750 Ml

-25%

Bottiglia 750 ml

2.17 €  1.61 €
2.89 € / l

Wc Gel Candeggina

-25%

Bottiglia 750 ml

2.17 €  1.61 €
2.89 € / l

Wc Gel Profumato
750ml

-25%

Bottiglia 750 ml

2.17 €  1.61 €
2.89 € / l

Wc Gel Profumato

-25%

Bottiglia 250 ml

12.86 €  10.84 €
51.44 € / l

Luxury Profumazione
Bucato 250 Ml

-15%
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Confezione 1 pz

2.17 €  1.73 €
2.17 € / pz

Blocchi Cassetta Wc
5 in 1 Active Water

Forest

-20%

Confezione 1 pz

2.17 €  1.8 €
2.17 € / pz

Tavolette Wc 4 in 1
Blue Water 2pz

-17%

Bottiglia 125 ml

3.26 €  2.61 €
26.08 € / l

Diffusore Gelsomino
125ml

-19%

Bottiglia 125 ml

3.26 €  2.61 €
26.08 € / l

Diffusore Giglio
125ml

-19%

Bottiglia 125 ml

3.26 €  2.61 €
26.08 € / l

Diffusore Lavanda
125ml

-19%

Bottiglia 125 ml

3.26 €  2.61 €
26.08 € / l

Diffusore Narciso
125ml

-19%

Bottiglia 125 ml

3.26 €  2.61 €
26.08 € / l

Diffusore Violetta
125ml

-19%

Bottiglia 125 ml

3.26 €  2.61 €
26.08 € / l

Diffusore Iris 125ml

-19%

Bottiglia 750 ml

2.17 €  1.61 €
2.89 € / l

Detergente Acciaio
Spray 750ml

-25%

Confezione 1 pz

1.83 €  1.36 €
1.83 € / pz

Fogli Attiracolore 14
Pezzi

-25%

Bottiglia 100 ml

1.73 €  1.36 €
17.3 € / l

Detergente Vetri
100ml

-21%

Bottiglia 750 ml

4.35 €  3.82 €
5.8 € / l

Anticalcare per
Lavatrice 750ml

-12%
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Confezione 275 g

4.89 €  4.35 €
17.78 € / kg

Profumatore Bucato
Perle Lively 275g

-11%

Confezione 275 g

4.89 €  4.35 €
17.78 € / kg

Profumatore Bucato
in Perle Summer Sky

275g

-11%

Confezione 275 g

4.89 €  4.35 €
17.78 € / kg

Profumatore Bucato
in Perle Loving 275g

-11%

Confezione 1 pz

7.58 €  5.44 €
7.58 € / pz

Guanti Monouso in
Nitrile Piccoli 100 Pz

-28%

Confezione 1 pz

7.58 €  5.44 €
7.58 € / pz

Guanti Monouso in
Nitrile Medi 100 Pz

-28%

Confezione 1 pz

7.58 €  5.44 €
7.58 € / pz

Guanti Monouso in
Nitrile Grandi 100 Pz

-28%

Bottiglia 1 l

4.88 €  4.35 €
4.88 € / l

Tende Fase a 12
Lavaggi

-10%

1.000l

5.97 €  5.44 €
5.97 € / l

Tende Fase b Curare
1 l

-8%

Bottiglia 500 ml

4.35 €  3.82 €
8.7 € / l

Detergente Tappeti
Spray 500ml

-12%

Bottiglia 500 ml

3.82 €  3.26 €
7.64 € / l

Spray Pulitore Marmo
500ml

-14%

Bottiglia 500 ml

4.35 €  3.82 €
8.7 € / l

Latte Idratante Pelle
500ml

-12%

Bottiglia 250 ml

4.35 €  3.7 €
17.4 € / l

Rinnova Pelle Spray
250ml

-14%
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Bottiglia 250 ml

3.26 €  2.73 €
13.04 € / l

Cura Lavatrice 250ml

-16%

Bottiglia 250 ml

4.35 €  3.7 €
17.4 € / l

Ravvivante Pelle
Scamosciata 250ml

-14%

Bottiglia 500 ml

4.35 €  3.82 €
8.7 € / l

Igienizzante Forno a
Microonde Spray

500ml

-12%

Bottiglia 100 ml

5.44 €  4.58 €
54.4 € / l

Smacchiatore Pelle
100 Ml

-15%

Bottiglia 500 ml

3.26 €  2.73 €
6.52 € / l

Rame e Ottone 500
Ml

-16%

Bottiglia 1.25 l

1.73 €  1.36 €
1.38 € / l

Detersivo Piatti
all'Aceto 1250ml

-21%

Bottiglia 1 l

3.26 €  2.73 €
3.26 € / l

Disgorgante Gel
Professionale Azione

Rapida 1l

-16%

Bottiglia 1 l

6.49 €  5.44 €
6.49 € / l

Pulitore Pavimenti
Gres 1l

-16%

Bottiglia 1 l

1.73 €  1.51 €
1.73 € / l

Gel con Candeggina
Igienizzante 1l

-12%

Bottiglia 1 l

6.49 €  5.44 €
6.49 € / l

Pulitore Pavimenti
Parquet 1l

-16%

Bottiglia 1 l

6.49 €  5.44 €
6.49 € / l

Pulitore Pavimenti
Ceramica 1l

-16%

Bottiglia 1 l

6.49 €  5.44 €
6.49 € / l

Pulitore Pavimenti
Marmo 1l

-16%
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Bottiglia 1 l

6.49 €  5.44 €
6.49 € / l

Detergente Pavimenti
Cotto 1l

-16%

Bottiglia 1 l

6.49 €  5.44 €
6.49 € / l

Pulitore Pavimenti
Resinati 1l

-16%

Bottiglia 1 l

6.49 €  5.44 €
6.49 € / l

Pulitore Pavimenti Lvt
1l

-16%

Bottiglia 1 l

6.49 €  5.44 €
6.49 € / l

Pulitore Pavimenti
Laminati 1l

-16%

Bottiglia 900 ml

1.8 €  1.52 €
2 € / l

Genio Pavimenti
Frutti di Bosco Ml 900

-15%

confezione 900ml

1.8 €  1.52 €
2 € / l

Genio Pavimenti
Lavanda Ml 900

-15%

Bottiglia 900 ml

1.8 €  1.52 €
2 € / l

Genio Pavimenti Fiori
e Frutta Ml 900

-15%

Bottiglia 900 ml

2.17 €  1.8 €
2.41 € / l

Genio Amici Animali
Ml 900

-17%

Bottiglia 900 ml

2.17 €  1.8 €
2.41 € / l

Genio Trigger
Anticalcare Ml 900

-17%

Bottiglia 1 l

6.49 €  5.44 €
6.49 € / l

Aquam
Pav.Conc.Agrumato

L1

-16%

Bottiglia 1 l

6.49 €  5.44 €
6.49 € / l

Aquam
Pav.Conc.Acquamarina

L1

-16%

Bottiglia 1 l

6.49 €  5.44 €
6.49 € / l

Aquam
Pav.Conc.Lavanda

L1

-16%
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Bottiglia 1 l

6.49 €  5.44 €
6.49 € / l

Aquam
Pav.Sgrassante L1

-16%

Bottiglia 750 ml

3.82 €  3.26 €
5.09 € / l

Aquam
Sgrass.Cucina Spr.

Ml750

-14%

Bottiglia 750 ml

3.82 €  3.26 €
5.09 € / l

Aquam
Scioglic.Aceto

Spr.Ml750

-14%

Bottiglia 750 ml

4.35 €  3.7 €
5.8 € / l

Aquam Pulitore
Indr.Spr. Ml750

-14%

Bottiglia 1.5 l

3.82 €  3.05 €
2.55 € / l

Ammorbidente Blu
Giallo Lively 1,5l

-20%

Confezione 1 pz

2.73 €  2.17 €
2.73 € / pz

Mop Extra

-20%

Bottiglia 1.5 l

3.82 €  3.05 €
2.55 € / l

Ammorbidente Blu
Rosa Loving 1,5l

-20%

Bottiglia 1.5 l

3.82 €  3.05 €
2.55 € / l

Ammorbidente Blu
Summer Sky 1,5l

-20%

Bottiglia 250 ml

11.98 €  9.76 €
47.92 € / l

My Essence
Profumatore Bucato

Fiorito Ml250

-18%

Bottiglia 250 ml

11.98 €  9.76 €
47.92 € / l

My Essence
Profumatore Bucato

Muschio Bianco
Ml250

-18%

Bottiglia 5 l

3.26 €  2.73 €
0.65 € / l

Candeggina 5l

-16%

Bottiglia 250 ml

9.27 €  7.58 €
37.08 € / l

Profumatore per
Bucato Fior di Loto

250ml

-18%
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Bottiglia 75 ml

5.44 €  4.58 €
72.53 € / l

Trattamento Pelle
75ml

-15%

Bottiglia 100 ml

6.53 €  5.44 €
65.3 € / l

Profumatore Bucato
Fresco 100ml

-16%

Bottiglia 100 ml

6.53 €  5.44 €
65.3 € / l

Profumatore Bucato
Aroma Therapy

100ml

-16%

Bottiglia 100 ml

6.53 €  5.44 €
65.3 € / l

Profumatore Bucato
Notte Magica 100ml

-16%

Bottiglia 750 ml

4.35 €  3.82 €
5.8 € / l

Ammorbidente Notte
Magica 750ml

-12%

Bottiglia 750 ml

4.35 €  3.82 €
5.8 € / l

Ammorbidente
Aroma Therapy

750ml

-12%

Bottiglia 750 ml

4.35 €  3.82 €
5.8 € / l

Ammorbidente
Fresco 750ml

-12%

Bottiglia 100 ml

6.53 €  5.44 €
65.3 € / l

Profumatore Bucato
Principe di Persia

100ml

-16%

Bottiglia 750 ml

4.35 €  3.82 €
5.8 € / l

Ammorbidente
Principe di Persia

750ml

-12%

Bottiglia 2 l

2.73 €  2.17 €
1.37 € / l

Ammorbidente con
Oli Essenziali Deep

Blue 40 Lavaggi

-20%

Confezione 400 ml

5.44 €  4.09 €
13.6 € / l

Oust 3 in 1 Spray
Disinfettante per

Superfici e Tessuti
d'Arredo, Fragranza

Open Air, 400ml

-24%

Confezione 250 ml

9.27 €  3.26 €
37.08 € / l

Spray Profumatore
per Tessuti Fresco

Mattino

-64%
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Confezione 1 paio

2.5 €  1.8 €
71.43 € / kg

Vileda Guanti
Sens.Easyfit l

-27%

Confezione 1 paio

2.5 €  1.8 €
83.33 € / kg

Vileda Guanti
Sens.Easyfit m

-27%

Confezione 400 ml

5.44 €  4.09 €
13.6 € / l

Oust 3 in 1 Spray
Disinfettante per

Superfici e Tessuti
d'Arredo, Fragranza

Floreale 400ml

-24%

Confezione 18 ml

5.07 €  3.59 €
281.67 € / l

Glade Sense&spray
Ricarica, Profumatore

per Ambienti,
Relaxing Zen 18 Ml

-29%

Confezione 18 ml

5.07 €  3.59 €
281.67 € / l

Glade Sense&spray
Ricarica, Profumatore

per Ambienti,
Sensual Sandalwood

& Jasmine 18 Ml

-29%

Confezione 1806 ml

8.49 €  5.44 €
4.7 € / l

Lenor Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato,
Ametista Rosa e

Note di Muschio, 86
Lavaggi 1806 Ml

-35%

Confezione 1806 ml

8.49 €  5.44 €
4.7 € / l

Lenor Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato, Oro e
Fiori di Vaniglia, 86

Lavaggi 1806 Ml

-35%

Confezione 1806 ml

8.49 €  5.44 €
4.7 € / l

Lenor Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato,
Risveglio Primaverile,
86 Lavaggi 1806 Ml

-35%

Confezione 250 ml

9.27 €  3.26 €
37.08 € / l

Fabuloso Spray
Profumatore per

Tessuti Lavanda e
Relax 250 Ml

-64%

Bottiglia 4 l

4.35 €  3.82 €
1.09 € / l

Quandoe'amm.bouquet
Rosato L4

-12%

Bottiglia 4 l

4.35 €  3.82 €
1.09 € / l

Quandoe'amm.freschezza
L4

-12%

Bottiglia 2 l

2.73 €  2.17 €
1.37 € / l

Ammorbidente con
Oli Essenziali Fleurs

De Provence 40
Lavaggi

-20%
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Bottiglia 750 ml

3.82 €  3.26 €
5.09 € / l

Detersivo Vetri e
Cristalli 750ml

-14%

Bottiglia 750 ml

3.82 €  3.26 €
5.09 € / l

Aquam Scioglicalcare
Ml750

-14%

Confezione 16 panni

3.04 €  2.17 €
3.04 € / pz

Panni Detergenti
Superfici 70% Vol.
Alcol Igienizzante

16pz

-28%

Imballaggio 64 panni

13.07 €  8.67 €
13.07 € / pz

Swiffer Panni Cattura
Polvere per Scopa

Swiffer - Ricarica 64
Salviette

-33%
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Confezione 3 pezzi

4.35 €  2.17 €
4.35 € / pz

Anti-farfalline del
Cibo Pz 2+1

-50%

Confezione 12
foglietti2.45 €  1.08 €

2.45 € / pz

Tarmiblok Proteggi e
Profuma Primavera

Provenzale per
Armadi e Cassetti 12

Pz

-55%

Confezione 12
foglietti2.45 €  1.08 €

2.45 € / pz

Tarmiblok Proteggi e
Profuma Brezza

Fiorita per Armadi e
Cassetti 12 Pz

-55%

Confezione 400 ml

7.58 €  4.35 €
18.95 € / l

Spray Scarafaggi e
Formiche Extra

Precision 400 Ml

-42%

Confezione 300 ml

5.22 €  3.81 €
17.4 € / l

Salvaabiti Termicida

-27%

Confezione 8 pezzi

9.54 €  7.58 €
9.54 € / pz

Duracell Plus Aa
Batterie Stilo Alcaline

1.5v Lr06 Mx1500
Confezione da 8 Pile

Duracell

-20%

Giardinaggio e
Insetticidi
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Confezione 1 pz

10.85 €  9.27 €
10.85 € / pz

Lozione Auricolare
per Cani e Gatti

-14%

Confezione 115 g

2.13 €  1.63 €
2.13 € / pz

Snack Cane Dentalife
per L'Igiene Orale
Taglia Medium 5

Stick

-23%

Confezione 1 pz

2.13 €  1.63 €
2.13 € / pz

Dentalife Cane Snack
per L'Igiene Orale

Taglia Small Busta 7
Stick 115g

-23%

Bottiglia 200 ml

10.85 €  8.18 €
54.25 € / l

Lozione Districante
per Cani 200ml

-24%

Confezione 1 pz

10.85 €  9.65 €
10.85 € / pz

Pettorina Rossa m

-11%

Confezione 800 g

6.49 €  4.91 €
8.11 € / kg

Purina One Sterilcat
Ricco in Manzo 800 g

-24%

Confezione 800 g

6.49 €  4.91 €
8.11 € / kg

Purina One Junior 1-
12 Mesi Ricco in

Pollo 800 g

-24%

Animali
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Bottiglia 400 ml

4.35 €  3.82 €
10.88 € / l

Bagnoschiuma Dolci
Sogni Camomilla

Bimbo Care 400ml

-12%

Bottiglia 400 ml

4.35 €  3.82 €
10.88 € / l

Shampoo Bimbo
Care Dolci Coccole

Camomilla Bio 400ml

-12%

Bottiglia 400 ml

4.35 €  3.82 €
10.88 € / l

Bagnoshampoo
Bimbo Care Dolci

Coccole senza
Lacrime Camomilla

Bio 400ml

-12%

Bottiglia 100 ml

4.35 €  3.82 €
43.5 € / l

Crema Protettiva
Cambio Pannolino

Bimbo Care
Camomilla Bio 100ml

-12%

Confezione 3 pacchi

12.97 €  10.79 €
8.83 € / kg

Pampers
Pann.Sol.Maxi Tg4

Pz50

-16%

Confezione 3 pacchi

12.97 €  10.79 €
8.9 € / kg

Pampers Pann.Sol.Jr
Tg5 Pz44

-16%

Confezione 3 pacchi

12.97 €  10.79 €
7.37 € / kg

Pampers Pann.Sol.Xl
Tg6 Pz40

-16%

Infanzia
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Confezione 1 pz

5.44 €  4.35 €
5.44 € / pz

Alber's Mini-calza X-
t.N.36-40

-20%

Confezione 1 pz

5.44 €  4.35 €
5.44 € / pz

Mini-calza Extreme
Bianco o Nero 36-40

o 41-45

-20%

Confezione 1 pz

5.44 €  4.35 €
5.44 € / pz

Alber's Mini-calza X-
t.N.41/45

-20%

Confezione 1 pz

5.44 €  4.35 €
5.44 € / pz

Alber's Mini-calza X-
t.B.41-45

-20%

Confezione 1 pz

5.44 €  4.35 €
5.44 € / pz

Alber's Mini-calza
Fresh 36/40

-20%

Confezione 1 pz

5.44 €  4.35 €
5.44 € / pz

Alber's Mini-calza X-
t.A.41-45

-20%

Tessile e Calzature
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Confezione 7x2ml

9.76 €  7.58 €
697.14 € / l

Age Activ
Trattamento Urto

Attivatore di
Giovinezza Viso
Siero di Vipera 3

Alpha Plus

-22%

Confezione 7x2ml

9.76 €  7.58 €
697.14 € / l

Age Activ
Trattamento Urto
Rigenerante Viso

Bava di Lumaca Pura
con Moringa

-22%

Confezione 7x2ml

9.76 €  7.58 €
697.14 € / l

Age Activ
Trattamento Urto
Rimpolpante Viso

Acido Ialuronico Puro
4p

-22%

Confezione 24
proteggi slip4.13 €  3 €

4.13 € / pz

Proteggi Slip Flusso
Leggero 24 Pz

-27%

Confezione 50 ml

11.98 €  10.79 €
239.6 € / l

Elisir all'Olio di Argan
e Acido Jaluronico

Vegetale

-9%

Confezione 40
proteggislip2.82 €  2.01 €

2.82 € / pz

Intervallo Cotton Soft
Regular 40 Pz

-28%

Confezione 50 ml

13.9 €  8.67 €
278 € / l

Viso con Vitamina c
Spf 50 Alta

-37%

Confezione 10 ml

11.45 €  7.58 €
1.15 € / ml

Clinians Stick Solare
50+ 10ml

-33%

Bottiglia 180ml

17.33 €  10.79 €
96.28 € / l

Hawaiian Lozione Fp
30

-37%

Confezione 300 ml

19.13 €  12.97 €
63.77 € / l

Niveasun
Protect&bronze

Trigge

-32%

Confezione 1 pz

3.04 €  1.91 €
3.04 € / pz

Fria Salviette
Struccanti 20pz

-37%

Confezione 40 pezzi

2.82 €  2.01 €
2.82 € / pz

Proteggi Slip
Ripiegati Ultra
Regular 40 Pz

-28%

Igiene e Cura
Persona
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Bottiglia 100 ml

32.59 €  27.14 €
325.9 € / l

Elegante Eau De
Parfum Donna 100ml

-16%

Confezione 50
quadrotti2.17 €  1.61 €
2.17 € / pz

Quadrotti Morbido
Strucco Doppia
Azione 50 Pz

-25%

Confezione 1 pz

4.35 €  3.26 €
4.35 € / pz

Spazzola Colorata
Mini

-25%

Confezione 1 pz

2.62 €  1.91 €
2.62 € / pz

Carbon Black
Spazzolino Medio

-27%

Bottiglia 100 ml

3.82 €  3.26 €
38.2 € / l

Acqua Profumata
Orchidea Nera 100ml

-14%

Bottiglia 250 ml

4.35 €  3.49 €
17.4 € / l

Shampoo Detox con
Carbone Vegetale

250ml

-19%

Bottiglia 150 ml

6.53 €  5.44 €
43.53 € / l

Maschera Riflessante
e Ristrutturante

Rame 150ml

-16%

Bottiglia 50 ml

5.44 €  4.35 €
108.8 € / l

Greenique
Masc.Arg.Vulc. Ml50

-20%

Confezione 12
assorbenti5.18 €  3.26 €
5.18 € / pz

Assorbenti Normal 12
Pezzi

-37%

Confezione
15pannoloni18.31 €  14.06 €

18.31 € / pz

Pannoloni Mutandina
Maxi Taglia l 15

Pezzi

-23%

Confezione 1 pz

4.34 €  3.26 €
4.34 € / pz

Pettine in Legno
Piccolo

-24%

Confezione 1 pz

4.34 €  3.26 €
4.34 € / pz

G.beauty
Spazz.Col.Pn

Ov.Pc42b

-24%
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Confezione 1 pz

6.52 €  4.8 €
6.52 € / pz

G.beauty
Spazz.Col.Term.44mm

-26%

Confezione 1 pz

5.43 €  3.82 €
5.43 € / pz

Spazzola Colorata
Termica 3,4cm

-29%

Confezione 1 pz

4.34 €  3.26 €
4.34 € / pz

G.beauty
Spazz.Col.Term.25mm

-24%

Bottiglia 1 l

21.69 €  17.33 €
21.69 € / l

Balsamo Crema
Yogurt 1000ml

-20%

Bottiglia 125 ml

9.76 €  7.09 €
78.08 € / l

Spray Volumizzante
125ml

-27%

Bottiglia 100 ml

4.35 €  3.79 €
43.5 € / l

Colorazione Capelli
Castano Rosso 4/6

100ml

-12%

Bottiglia 100 ml

4.35 €  3.79 €
43.5 € / l

Colorazione Capelli
Biondo Medio 7/0

100ml

-12%

Bottiglia 100 ml

4.35 €  3.79 €
43.5 € / l

Colorazione Capelli
Biondo Chiaro 8/0

100ml

-12%

Bottiglia 100 ml

4.35 €  3.79 €
43.5 € / l

Colorazione Capelli
Biondo Scuro 6/0

100ml

-12%

Bottiglia 100 ml

4.35 €  3.79 €
43.5 € / l

Colorazione Capelli
Castano Scuro 3/0

100ml

-12%

Bottiglia 100 ml

4.35 €  3.79 €
43.5 € / l

Colorazione Capelli
Biondo Chiarissimo

9/0 100ml

-12%

Bottiglia 100 ml

4.35 €  3.79 €
43.5 € / l

Colorazione Capelli
Biondo Scuro Cenere

6/1 100ml

-12%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Bottiglia 100 ml

4.35 €  3.79 €
43.5 € / l

Colorazione Capelli
Biondo Scuro Cacao

6/7 100ml

-12%

Bottiglia 100 ml

4.35 €  3.79 €
43.5 € / l

Colorazione Capelli
Biondo Chiarissimo
Tabacco 9/8 100ml

-12%

Bottiglia 100 ml

4.35 €  3.79 €
43.5 € / l

Colorazione Capelli
Biondo Chiaro

Cenere 8/1 100ml

-12%

Bottiglia 100 ml

4.35 €  3.79 €
43.5 € / l

Colorazione Capelli
Castano Chiaro 5/0

100ml

-12%

Confezione 70
dischetti levatrucco1.83 €  1.36 €

1.83 € / pz

Aqua Life Dischetti
Levatrucco Duo Plus

70 Pz

-25%

Confezione 50 ml

11.45 €  9.76 €
229 € / l

Crema Viso Prime
Rughe Idratante

Protettiva

-14%

200ml

7.58 €  5.18 €
37.9 € / l

Lozione Tonica Viso
all'Olio di Argan Ed
Alfaidrossiacidi di

Fiori 200ml

-31%

Confezione 300 ml

9.43 €  6.49 €
31.43 € / l

Latte Detergente Viso
Olio di Argan

Biologico 300ml

-31%

Bottiglia 50 ml

9.27 €  7.58 €
185.4 € / l

Pasta Designer 50ml

-18%

Bottiglia 200 ml

9.76 €  7.09 €
48.8 € / l

Gel Volume
Menta&eucalipto

200ml

-27%

Confezione 250 ml

2.17 €  1.3 €
8.68 € / l

Detergente Igiene
Intima Ph 5 Ultra

Delicata Estratti di
Fior di Loto e

Hamamelis 250ml

-40%

Confezione 250 ml

2.17 €  1.3 €
8.68 € / l

Detergente Intimo
Formula

Ipoallergenica
Dermoprotettiva
Lenitivo 250ml

-40%
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Confezione 250 ml

2.17 €  1.3 €
8.68 € / l

Detergente Intimo Ph
4.5 Lenitivo 200ml

-40%

Bottiglia 1 l

17.33 €  12.53 €
17.33 € / l

Shampoo Idratante
Finocchio 1000ml

-27%

Bottiglia 1 l

17.33 €  12.53 €
17.33 € / l

Shampoo Nutriente
Argan 1000ml

-27%

Bottiglia 1 l

17.33 €  12.53 €
17.33 € / l

Shampoo
Volumizzante agli
Agrumi 1000ml

-27%

Bottiglia 1 l

17.33 €  12.53 €
17.33 € / l

Shampoo Purificante
Thè Verde/basilico

1000ml

-27%

Bottiglia 1 l

17.33 €  12.53 €
17.33 € / l

Shampoo Protezione
Colore 1000ml

-27%

pack

4.13 €  3.14 €
4.13 € / pz

Spazzolino Classic
Soft Full

-23%

pack

4.13 €  3.14 €
4.13 € / pz

Spazzolino Classico
Medio Compact

-23%

Confezione 8 pezzi

7.62 €  5.32 €
7.62 € / pz

Scovolino
Interdentale Piccolo 8

Pz

-30%

pack

5.18 €  3.26 €
5.18 € / pz

Cera Ortodontica
Ortho

-37%

Confezione 1 pz

3.87 €  2.17 €
3.87 € / pz

Carta Igienica
Compatta 4 Rotoli

-43%

Bottiglia 300 ml

3.82 €  3.26 €
12.73 € / l

Sapone Mani e Viso
Melagrana 300ml

-14%
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Bottiglia 300 ml

6.87 €  5.44 €
22.9 € / l

Olio Corpo
Melagrana 300ml

-20%

Bottiglia 75 ml

2.17 €  1.91 €
28.93 € / l

Dentifricio Fresh
Explosion

Freschezza Glaciale
75ml

-11%

Bottiglia 500 ml

3.82 €  3.26 €
7.64 € / l

Bagnoschiuma
Aromatico Rosa

Damascena 500ml

-14%

Bottiglia 75 ml

2.73 €  2.17 €
36.4 € / l

Dentifricio Aloe
Defence Tripla

Azione Naturale 75ml

-20%

Bottiglia 75 ml

2.17 €  1.91 €
28.93 € / l

Dentifricio
Sbiancante Minerale
Black Carbon 75ml

-11%

Bottiglia 500 ml

3.82 €  3.26 €
7.64 € / l

Bagnoschiuma
Aromatico Talco

500ml

-14%

Bottiglia 250 ml

2.73 €  2.46 €
10.92 € / l

Docciaschiuma
Aromatico Ambra

250ml

-9%

Bottiglia 250 ml

2.73 €  2.46 €
10.92 € / l

Docciaschiuma
Aromatico Talco

250ml

-9%

Bottiglia 500 ml

3.82 €  3.26 €
7.64 € / l

Bagnoschiuma
Aromatico Ambra

500ml

-14%

Bottiglia 500 ml

3.82 €  3.26 €
7.64 € / l

Bagnoschiuma
Aromatico Legno di
Cashmere 500ml

-14%

Bottiglia 250 ml

2.73 €  2.46 €
10.92 € / l

Docciaschiuma
Aromatico Legno di
Cashmere 250ml

-9%

Confezione 1 pz

9.27 €  7.58 €
9.27 € / pz

Pannoloni Pants
Giorno Medium 9pz

-18%
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Confezione 1 pz

8.67 €  7.25 €
8.67 € / pz

Pannoloni Pants
Notte Medium 8pz

-16%

Confezione 1 pz

9.27 €  7.58 €
9.27 € / pz

Pannoloni Pants
Giorno Large 8pz

-18%

Confezione 1 pz

8.67 €  6.87 €
8.67 € / pz

Pannoloni Pants
Notte Large 7pz

-20%

Confezione 1 pz

2.73 €  2.17 €
2.73 € / pz

Strisce Depilatorie
Viso Pelli Normali

16pz

-20%

Confezione 1 pz

2.73 €  2.17 €
2.73 € / pz

Strisce Depilatorie
Viso Pelli Sensibili

16pz

-20%

Bottiglia 75 ml

1.91 €  1.64 €
25.47 € / l

Greenique
Thal.Scrub
Rimod.M75

-14%

Bottiglia 200 ml

7.58 €  5.89 €
37.9 € / l

Gel Corpo Anti
Cellulite Drenante

Effetto Freddo 200ml

-22%

Bottiglia 200 ml

7.58 €  5.89 €
37.9 € / l

Crema Corpo Anti
Cellulite 200ml

-22%

Bottiglia 100 ml

32.59 €  27.14 €
325.9 € / l

Fiero Eau De Parfum
Uomo 100ml

-16%

Confezione 150 g

1.64 €  1.41 €
10.93 € / kg

Saponetta Marsiglia
Classico 150g

-14%

Confezione 150 g

1.64 €  1.41 €
10.93 € / kg

Saponetta Tea Tree
Classico 150g

-14%

Bottiglia 1 l

4.35 €  3.9 €
4.35 € / l

Bagnodoccia Tea
Tree Antibatterico 1l

-10%
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Bottiglia 1 l

4.35 €  3.9 €
4.35 € / l

Bagnodoccia
Marsiglia Classico 1l

-10%

Bottiglia 1 l

4.35 €  3.9 €
4.35 € / l

Bagnodoccia Cenere
Vulcanica 1l

-10%

Confezione 1 pz

10.85 €  8.67 €
10.85 € / pz

Pennello Kabuki
Piatto

-20%

Confezione 1 pz

2.73 €  2.17 €
2.73 € / pz

Filo Interdentale
Cerato Extra Piatto

50m

-20%

Bottiglia 300 ml

4.2 €  3.26 €
14 € / l

Crema Corpo Fior di
Loto 300ml

-22%

Bottiglia 300 ml

4.2 €  3.26 €
14 € / l

Crema Corpo Argan
300ml

-22%

Bottiglia 75 ml

1.91 €  1.64 €
25.47 € / l

Greenique Scrub
Cor.Cocco Ml75

-14%

Bottiglia 200 ml

4.35 €  3.26 €
21.75 € / l

Greenique Scrub
Cor.Cocco M200

-25%

Bottiglia 75 ml

1.91 €  1.64 €
25.47 € / l

Greenique Scrub
Cor.Noce Ml75

-14%

Bottiglia 200 ml

4.35 €  3.26 €
21.75 € / l

Greenique Scrub
Cor.Noce Ml200

-25%

Confezione 1 pz

4.35 €  3.26 €
4.35 € / pz

Crema Mani
Mandorla Bio 75ml

-25%

Confezione 1 pz

4.35 €  3.26 €
4.35 € / pz

Crema Mani Tè
Matcha Bio 75ml

-25%
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Confezione 1 pz

4.35 €  3.26 €
4.35 € / pz

Crema Mani Unghie
Melagrana Bio 75ml

-25%

Confezione 1 pz

6.53 €  4.35 €
6.53 € / pz

Crema Corpo
Idratante Cocco Bio

400ml

-33%

Confezione 1 pz

6.53 €  4.35 €
6.53 € / pz

Crema Corpo
Nutriente Mandorla

Bio 400ml

-33%

Confezione 1 pz

6.53 €  4.35 €
6.53 € / pz

Crema Corpo
Energizzante Tè

Matcha Bio 400ml

-33%

Confezione 1 pz

6.53 €  4.35 €
6.53 € / pz

Crema Corpo
Rinfrescante

Melagrana Bio 400ml

-33%

Confezione 1 pz

7.14 €  5.44 €
7.14 € / pz

Freecolor Sh Keratin
Ml250

-23%

Confezione 1 pz

3.82 €  3.26 €
3.82 € / pz

Bagnoschiuma
Aromatico Fiore di

Mare 500ml

-14%

Confezione 1 pz

3.82 €  3.26 €
3.82 € / pz

Bagnoschiuma
Aromatico Zagara

500ml

-14%

Confezione 1 pz

2.73 €  2.46 €
2.73 € / pz

Docciaschiuma
Aromatico Zagara

250ml

-9%

Confezione 1 pz

2.73 €  2.46 €
2.73 € / pz

Docciaschiuma
Aromatico Fiore di

Mare 250ml

-9%

Bottiglia 1 l

3.26 €  2.73 €
3.26 € / l

Emulsione Ossidante
20 Vol. 1lt

-16%

Bottiglia 1 l

3.26 €  2.73 €
3.26 € / l

Emulsione Ossidante
30 Vol. 1lt

-16%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Bottiglia 1 l

3.26 €  2.73 €
3.26 € / l

Emulsione Ossidante
40 Vol. 1lt

-16%

Bottiglia 100 ml

32.59 €  27.14 €
325.9 € / l

Arrogance Blue Eau
De Toilette Uo Ml100

-16%

Confezione 30.0 ml

10.85 €  7.14 €
361.67 € / l

Gocce Eau De
Toilette Donna

Ml30vapo

-34%

confezione 200ml

3.26 €  2.89 €
16.3 € / l

Detergente Intimo
Camomilla 200ml

-11%

confezione 200ml

3.26 €  2.89 €
16.3 € / l

Detergente Intimo
Delicato Purificante

Bardana 200ml

-11%

confezione 300ml

3.82 €  3.26 €
12.73 € / l

Sapole Liquido Argan
300ml

-14%

confezione 300ml

3.82 €  3.26 €
12.73 € / l

Sapole Liquido Aloe
300ml

-14%

Bottiglia 250 ml

3.49 €  2.89 €
13.96 € / l

Crema Corpo
Nutriente Mandorla

250ml

-17%

Bottiglia 250 ml

3.49 €  2.89 €
13.96 € / l

Crema Corpo
Idratante Tonificante

Tè Verde 250ml

-17%

Bottiglia 400 ml

7.58 €  6.49 €
18.95 € / l

Cera Depilatoria Olio
di Melograno e
Camelia 400g

-14%

Confezione 1 pz

4.14 €  3.26 €
4.14 € / pz

Colorazione per
Capelli Castano

Scuro

-21%

Confezione 1 pz

4.14 €  3.26 €
4.14 € / pz

Colorazione per
Capelli Cioccolato

-21%
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Confezione 1 pz

4.14 €  3.26 €
4.14 € / pz

Colorazione per
Capelli Castano

Chiaro

-21%

Confezione 1 pz

4.14 €  3.26 €
4.14 € / pz

Colorazione per
Capelli Nero

-21%

Confezione 1 pz

4.14 €  3.26 €
4.14 € / pz

Colorazione per
Capelli Biondo Medio

-21%

Confezione 1 pz

4.14 €  3.26 €
4.14 € / pz

Colorazione per
Capelli Biondo Scuro

-21%

Confezione 1 pz

4.14 €  3.26 €
4.14 € / pz

Colorazione per
Capelli Miele

-21%

Confezione 80
dischetti1.8 €  1.08 €
1.8 € / pz

Dischetti Morbido
Strucco Doppia

Azione Viso&occhi 80
Pz

-40%

Bottiglia 100 ml

29.32 €  24.96 €
293.2 € / l

Arrogance Uomo Eau
De Toilette Uo Ml100

-14%

Confezione 1 pz

1.4 €  1.08 €
1.4 € / pz

Spazzolino Pulizia
Quotidiana B-clean

Medio

-22%

Confezione 1 pz

1.4 €  1.08 €
1.4 € / pz

Spazzolino Pulizia
Quotidiana B-clean

Duro

-22%

Confezione 1 pz

2.45 €  1.63 €
2.45 € / pz

Spazzolino Massage
Effect

-33%

Confezione 1 pz

3.11 €  2.17 €
3.11 € / pz

Spazzolino Sensitive
Acti-soft

-30%

Confezione 1 pz

1.4 €  1.08 €
1.4 € / pz

Spazzolino Pulizia
Quotidiana B-clean

Morbido

-22%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1 pz

2.45 €  1.63 €
2.45 € / pz

Spazzolino Ad
Azione Sbiancante

Pro-white

-33%

Bottiglia 250 ml

3.49 €  2.89 €
13.96 € / l

Crema Corpo
Nutriente Protettiva

Burro di Karité 250ml

-17%

Bottiglia 250 ml

3.49 €  2.89 €
13.96 € / l

Crema Corpo Aloe
Vera 250ml

-17%

Bottiglia 250 ml

3.49 €  2.89 €
13.96 € / l

Crema Corpo
Vellutante Olio di

Argan 250ml

-17%

Bottiglia 200 ml

6.49 €  4.35 €
32.45 € / l

Shampoo Antiforfora
Ml 200

-32%

Bottiglia 200 ml

6.49 €  4.35 €
32.45 € / l

Shampoo
Sebonormalizzante

Ml 200

-32%

Bottiglia 250 ml

3.26 €  2.89 €
13.04 € / l

Detergente Intimo per
le Più Piccole con
Camomilla 250ml

-11%

Bottiglia 500 ml

2.73 €  2.17 €
5.46 € / l

0% Alcool Collutorio
Delicato 500ml

-20%

Bottiglia 75 ml

2.17 €  1.91 €
28.93 € / l

Dentifricio Total
White Progressive

75ml

-11%

Bottiglia 75 ml

2.17 €  1.91 €
28.93 € / l

Dentifricio Microclean
75ml

-11%

Bottiglia 75 ml

2.17 €  1.91 €
28.93 € / l

Dentifricio Total
White Express 75ml

-11%

Bottiglia 250 ml

5.44 €  4.35 €
21.76 € / l

Maschera Capelli
Fortificante

Riparatrice con Olio
di Argan 250ml

-20%
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Bottiglia 250 ml

4.35 €  3.49 €
17.4 € / l

Ttes Argan Bl Ml250

-19%

Bottiglia 250 ml

4.35 €  3.49 €
17.4 € / l

Shampoo Fortificante
Riparatore con Olio di

Argan 250ml

-19%

Bottiglia 250 ml

5.44 €  4.35 €
21.76 € / l

Maschera Capelli
Ristrutturante
Lisciante con

Keratina Liquida
250ml

-20%

Bottiglia 250 ml

4.35 €  3.49 €
17.4 € / l

Shampoo
Ristrutturante
Lisciante con

Keratina Liquida
250ml

-19%

Bottiglia 250 ml

5.44 €  4.35 €
21.76 € / l

Balsamo Districante
Protezione Colore

250ml

-20%

Bottiglia 250 ml

5.44 €  4.35 €
21.76 € / l

Ristrutturante Capelli
Istantaneo Lisciante
con Keratina Liquida

250ml

-20%

Bottiglia 250 ml

5.44 €  4.35 €
21.76 € / l

Maschera Capelli
Protezione Colore
Illuminante Semi di

Lino 250ml

-20%

Bottiglia 250 ml

5.44 €  4.35 €
21.76 € / l

Balsamo Districante
e Nutriente 250ml

-20%

Bottiglia 100 ml

5.44 €  4.35 €
54.4 € / l

Siero Spray
Termoprotettivo

Piastra e Phon con
Estratto di Semi di

Lino 100ml

-20%

Bottiglia 250 ml

5.44 €  4.35 €
21.76 € / l

Maschera Capelli
Nutriente Idratante

con Burro di
Karit&egrave; 250ml

-20%

Bottiglia 250 ml

4.35 €  3.49 €
17.4 € / l

Shampoo Protezione
Colore Nutriente con
Olio di Semi di Lino

250ml

-19%

Bottiglia 150 ml

5.44 €  4.35 €
36.27 € / l

Siero Protezione
Colore Semi di Lino

150ml

-20%
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Bottiglia 250 ml

4.35 €  3.49 €
17.4 € / l

Shampoo Nutriente
Idratante con Burro di
Karit&egrave; 250ml

-19%

Bottiglia 300 ml

6.49 €  4.35 €
21.63 € / l

Shampoo Ultra
Delicato 300 Ml

-32%

Bottiglia 300 ml

3.82 €  3.26 €
12.73 € / l

Sapone Mani e Viso
Green Selection

Zenzero e Cannella
300ml

-14%

Bottiglia 75 ml

2.17 €  1.91 €
28.93 € / l

Dentifricio Luminosità
e Freschezza Fresh

& White 75ml

-11%

Confezione 1 pz

4.88 €  3.81 €
4.88 € / pz

Scovolino Triclean 30
Pezzi

-21%

Bottiglia 20 ml

3.27 €  2.94 €
163.5 € / l

Natyr Bio
Masch.Vis.Len. Ml20

-10%

0.050 l

21.69 €  19.51 €
433.8 € / l

Natyr
Cr.Vis.A/rug.Man&pap.M50

-10%

confezione 0.015 kg

12.97 €  10.79 €
864.67 € / l

Natyr Cr.Cont.Oc
Man&pap. Ml15

-16%

0.200 l

10.79 €  9.75 €
53.95 € / l

Natyr Bio
Lat.Ton.Ibis. Ml200

-9%

Bottiglia 500 ml

3.82 €  3.26 €
7.64 € / l

Bagnoschiuma
Aromatico Muschio

Bianco 500ml

-14%

Bottiglia 500 ml

3.82 €  3.26 €
7.64 € / l

Bagnoschiuma
Aromatico Orchidea

Nera 500ml

-14%

Bottiglia 500 ml

3.82 €  3.26 €
7.64 € / l

Bagnoschiuma
Aromatico Ebano

500ml

-14%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Bottiglia 250 ml

2.73 €  2.46 €
10.92 € / l

Kesyr Ds Fior di Loto
Ml250

-9%

Bottiglia 250 ml

2.73 €  2.46 €
10.92 € / l

Docciaschiuma
Aromatico Orchidea

Nera 250ml

-9%

Bottiglia 500 ml

3.82 €  3.26 €
7.64 € / l

Bagnoschiuma
Aromatico Fiore di

Loto 500ml

-14%

Bottiglia 250 ml

2.73 €  2.46 €
10.92 € / l

Docciaschiuma
Aromatico Ebano

250ml

-9%

Bottiglia 100 ml

3.82 €  3.26 €
38.2 € / l

Acqua Profumata
Muschio Bianco

100ml

-14%

Bottiglia 100 ml

3.82 €  3.26 €
38.2 € / l

Acqua Profumata
Ebano 100ml

-14%

Bottiglia 250 ml

2.73 €  2.46 €
10.92 € / l

Docciaschiuma
Aromatico Muschio

Bianco 250ml

-9%

Bottiglia 100 ml

3.82 €  3.26 €
38.2 € / l

Acqua Profumata
Fiore di Loto 100ml

-14%

Bottiglia 250 ml

3.49 €  2.89 €
13.96 € / l

Crema Corpo Cocco
250ml

-17%

Bottiglia 500 ml

2.73 €  2.17 €
5.46 € / l

Collutorio 0% Alcool
Menta 500ml

-20%

Bottiglia 250 ml

5.44 €  4.35 €
21.76 € / l

Maschera Capelli
Detox Carbone
Vegetale 250ml

-20%

Bottiglia 150 ml

6.53 €  5.44 €
43.53 € / l

Maschera Riflessante
e Ristrutturante Viola

150ml

-16%
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Bottiglia 150 ml

6.53 €  5.44 €
43.53 € / l

Maschera Riflessante
e Ristrutturante Rosa

150ml

-16%

Confezione 200 ml

19.51 €  12.97 €
97.55 € / l

Crema Solare
Idratante Spf30
Moisturising Alta
Protezione 200ml

-33%

Confezione 200 ml

19.51 €  12.97 €
97.55 € / l

Latte Doposole
Idratante Lenitivo e
Rinfrescante con
Aloe Vera 200ml

-33%

Bottiglia 1 l

4.35 €  3.9 €
4.35 € / l

Sapone di Marsiglia
Tea Tree

Mani/viso/corpo
Tonificante 1l

-10%

Bottiglia 1 l

4.35 €  3.9 €
4.35 € / l

Sapone di Marsiglia
Classico 1l

-10%

Bottiglia 1 l

4.35 €  3.9 €
4.35 € / l

Sapone di Marsiglia
Cenere Vulcanica
Mani/viso/corpo

Purificante 1l

-10%

Bottiglia 100 ml

3.82 €  3.26 €
38.2 € / l

Kesyr A/p Rosa
Damascena Ml100

-14%

Bottiglia 100 ml

3.82 €  3.26 €
38.2 € / l

Kesyr A/p Argan
Ml100

-14%

Bottiglia 500 ml

8.67 €  7.09 €
17.34 € / l

Maschera Nutriente
All' Argan 500ml

-18%

Bottiglia 500 ml

8.67 €  7.09 €
17.34 € / l

Maschera Riparatrice
Macadamia 500ml

-18%

Confezione 500 g

8.67 €  6.98 €
17.34 € / kg

Crema Corpo
Rassodante con

Acido Ialuronico e
Alga Spirulina 500ml

-19%

Bottiglia 500 ml

7.14 €  5.89 €
14.28 € / l

Greenique Olio
Massag.Nat.M500

-17%
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Bottiglia 250 ml

2.73 €  2.46 €
10.92 € / l

Docchiaschiuma
Aromatico Argan

250ml

-9%

Bottiglia 500 ml

3.82 €  3.26 €
7.64 € / l

Bagnoschiuma
Aromatico Argan

500ml

-14%

Bottiglia 10 ml

2.17 €  1.61 €
217 € / l

Greenique
Masc.Arg.P.Coryl.M10

-25%

Bottiglia 10 ml

2.17 €  1.61 €
217 € / l

Maschera Viso
Rigenerante Argilla
Pura Cydonia 10ml

-25%

Bottiglia 10 ml

2.17 €  1.61 €
217 € / l

Greenique
Masc.Arg.P.Tilia M10

-25%

Bottiglia 10 ml

2.17 €  1.61 €
217 € / l

Greenique
Masc.Arg.P.Vulc.Ml10

-25%

Confezione 1 pz

4.14 €  3.26 €
4.14 € / pz

Colorazione per
Capelli Uomo

Castano Chiaro 05

-21%

Bottiglia 300 ml

6.87 €  5.44 €
22.9 € / l

Olio Corpo
Rigenerante Argan

300ml

-20%

Bottiglia 300 ml

6.87 €  5.44 €
22.9 € / l

Olio Corpo Mandorla
300ml

-20%

Bottiglia 150 ml

6.49 €  5.44 €
43.27 € / l

Greenique Dermogel
Aloe Ml150

-16%

Bottiglia 100 ml

32.59 €  27.14 €
325.9 € / l

Deliziosa Eau De
Parfum Donna 100ml

-16%

Bottiglia 100 ml

32.59 €  27.14 €
325.9 € / l

Gioiosa Eau De
Parfum Donna 100ml

-16%
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Bottiglia 100 ml

32.59 €  27.14 €
325.9 € / l

Intenso Eau De
Parfum Uomo 100ml

-16%

Bottiglia 50 ml

5.44 €  4.35 €
108.8 € / l

Greenique
Masc.Arg.Purp. Ml50

-20%

Confezione 13
assorbenti2.17 €  1.61 €
2.17 € / pz

Petalo Anatomico 13
Pz

-25%

Confezione 12
assorbenti2.17 €  1.61 €
2.17 € / pz

Petalo con Ali 12 Pz

-25%

Confezione 9
assorbenti2.17 €  1.61 €
2.17 € / pz

Petalo Notte con Ali 9
Pz

-25%

Bottiglia 125 ml

4.88 €  4.35 €
39.04 € / l

Struccante Bifasico
Canapa Bio 125ml

-10%

Bottiglia 400 ml

5.44 €  4.35 €
13.6 € / l

Acqua Micellare Viso
Canapa Bio 400ml

-20%

Confezione 16 pezzi

2.17 €  1.61 €
2.17 € / pz

Assorbenti Petalo
Soft con Ali Sottili

16pz

-25%

Confezione 1 pz

4.34 €  3.26 €
4.34 € / pz

Pettine in Legno a
Denti Stretti

-24%

Confezione 1 pz

5.43 €  4.35 €
5.43 € / pz

Pettine in Legno
Grande

-19%

Confezione 1 pz

5.43 €  3.82 €
5.43 € / pz

G.beauty
Spazz.Col.Pn

Ret.42c

-29%

Confezione 1 pz

6.52 €  4.8 €
6.52 € / pz

G.beauty
Spazz.Col.Pn

Ov.Gd42a

-26%
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Bottiglia 100 ml

4.35 €  3.79 €
43.5 € / l

Colorazione Capelli
Biondo Dorato 7/3 Ml

100

-12%

Bottiglia 100 ml

4.35 €  3.79 €
43.5 € / l

Colorazione Capelli
Castano Irise' 4/2 Ml

100

-12%

Bottiglia 100 ml

4.35 €  3.79 €
43.5 € / l

Colorazione Capelli
Biondo Cenere 7/1 Ml

100

-12%

Bottiglia 100 ml

4.35 €  3.79 €
43.5 € / l

Colorazione Capelli
Biondo Cacao 7/7 Ml

100

-12%

Bottiglia 100 ml

4.35 €  3.79 €
43.5 € / l

Colorazione Capelli
Biondo Chiarissimo
Dorato 9/3 Ml 100

-12%

Bottiglia 100 ml

4.35 €  3.79 €
43.5 € / l

Colorazione Capelli
Biondo Tabacco 7/8

Ml 100

-12%

Bottiglia 100 ml

4.35 €  3.79 €
43.5 € / l

Colorazione Capelli
Biondo Chiaro

Tabacco 8/8 100ml

-12%

Bottiglia 100 ml

4.35 €  3.79 €
43.5 € / l

Colorazione Capelli
Biondo Chiaro Dorato

8/3 100ml

-12%

Bottiglia 100 ml

4.35 €  3.79 €
43.5 € / l

Biondo Chiarissimo
Cacao 9/7 Ml 100

-12%

Confezione 75 ml

8.18 €  5.44 €
109.07 € / l

Scrub Viso in Crema
Olio di Argan

Biologico 75ml

-33%

pack

4.88 €  3.26 €
4.88 € / pz

Filo Interdentale
Butlerweave 55m

-33%

Confezione 8 pezzi

7.62 €  5.32 €
7.62 € / pz

Scovolino
Interdentale Grande

8 Pz

-30%
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Confezione 1 pz

1.64 €  1.41 €
1.64 € / pz

Salviette Igienizzanti
12pz

-14%

Bottiglia 400 ml

7.58 €  6.49 €
18.95 € / l

Cera Depilatoria
Liposolubile con Oro

400ml

-14%

Bottiglia 400 ml

7.58 €  6.49 €
18.95 € / l

Cera Depilatoria
Liposolubile con
Argento 400ml

-14%

Confezione 1 pz

2.17 €  1.95 €
2.17 € / pz

Salviettine Intime
Senior 24pz

-10%

Confezione 200 g

2.17 €  1.91 €
10.85 € / kg

Biolis
Nat.Sap.Anguria

Gr200

-11%

Bottiglia 100 ml

32.59 €  27.14 €
325.9 € / l

Sensuale Eau De
Parfum Donna 100ml

-16%

Confezione 1 pz

2.17 €  1.91 €
2.17 € / pz

Biolis
Nat.Sap.Ciliegia

Gr200

-11%

Confezione 200 g

2.17 €  1.91 €
10.85 € / kg

Sapone Avocado
200g

-11%

Confezione 200 g

2.17 €  1.91 €
10.85 € / kg

Biolis Nat.Sap.Mirtillo
Gr200

-11%

Confezione 200 g

2.17 €  1.91 €
10.85 € / kg

Sapone Cocco 200g

-11%

Confezione 200 g

2.17 €  1.91 €
10.85 € / kg

Biolis Nat.Sap.Cedro
Gr200

-11%

Bottiglia 75 ml

2.62 €  2.17 €
34.93 € / l

Crema Rimodellante
e Tonificante Pancia

75ml

-17%
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Bottiglia 75 ml

2.17 €  1.8 €
28.93 € / l

Crema Glutei
Elssticizzante

Tonificante 75ml

-17%

Bottiglia 75 ml

2.17 €  1.8 €
28.93 € / l

Crema Seno
Elasticizzante

Tonificante 75ml

-17%

pack

5.78 €  3.26 €
192.67 € / l

Filo Interdentale Easy
Floss 30m

-43%

Confezione 1 pz

7.58 €  5.44 €
7.58 € / pz

Spazzola Colorata

-28%

Confezione 1 pz

4.14 €  3.26 €
4.14 € / pz

Colorazione per
Capelli Biondo

Chiarissimo

-21%

Confezione 1 pz

5.44 €  4.35 €
5.44 € / pz

Spazzola Colorata
Rullo

-20%

Confezione 1 pz

9.76 €  7.09 €
9.76 € / pz

Spazzola Colorata
Rettangolare

-27%

Bottiglia 400 ml

7.58 €  6.49 €
18.95 € / l

Cera Depilatoria in
Vaso Nera 400ml

-14%

Confezione 1 pz

8.67 €  7.09 €
8.67 € / pz

Striscie Depilatorie
250pz

-18%

Bottiglia 400 ml

7.58 €  6.49 €
18.95 € / l

Cera Depilatoria
Brasiliana 400g

-14%

Confezione 1 pz

6.49 €  4.89 €
6.49 € / pz

Scovolino Helix
Piccolo 8 Pezzi

-24%

Bottiglia 100 ml

6.53 €  5.44 €
65.3 € / l

Peel-off Black Mask
Maschera Viso Nera

-16%
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Bottiglia 150 ml

6.53 €  5.44 €
43.53 € / l

Maschera Riflessante
e Ristrutturante
Rosso 150 Ml

-16%

Bottiglia 150 ml

6.53 €  5.44 €
43.53 € / l

Maschera Riflessante
e Ristrutturante
Grigio 150 Ml

-16%

Bottiglia 50 ml

5.44 €  4.35 €
108.8 € / l

Maschera Viso Argilla
Pura Cedro 50ml

-20%

Confezione 10
assorbenti3.26 €  2.5 €
3.26 € / pz

Normal 10 Pezzi

-23%

Confezione 20 pezzi

3.26 €  2.5 €
3.26 € / pz

Lady Proteggislip
Distesi Ultra Mini 20

Pz

-23%

Confezione 16 pezzi

3.26 €  2.5 €
3.26 € / pz

Lady Assorbenti Mini
16 Pz

-23%

Confezione 1 pz

3.26 €  2.5 €
3.26 € / pz

Proteggi Slip
Specialist Extra 8pz

-23%

Confezione 1 pz

3.26 €  2.17 €
3.26 € / pz

Spugna Lattice
Rettangolare

-33%

Confezione 1 pz

19.51 €  15.15 €
19.51 € / pz

Serenity Pants Maxi
Nt m Pz14

-22%

Bottiglia 250 ml

9.76 €  7.09 €
39.04 € / l

Noah Sh Organic
Idrat. Ml250

-27%

Bottiglia 250 ml

9.76 €  7.09 €
39.04 € / l

Noah Sh Organic
Purif. Ml250

-27%

Bottiglia 250 ml

9.76 €  7.09 €
39.04 € / l

Noah Sh Organic
Volum. Ml250

-27%
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Bottiglia 250 ml

9.76 €  7.09 €
39.04 € / l

Shampoo Organico
Uso Frequente 250ml

-27%

Confezione 10
assorbenti4.35 €  3.26 €
4.35 € / pz

Assorbenti Flusso
Moderato 10 Pz

-25%

Confezione 10
assorbenti4.35 €  3.26 €
4.35 € / pz

Assorbenti Flusso
Intenso 10 Pz

-25%

Bottiglia 200 ml

7.58 €  5.89 €
37.9 € / l

Crema Anti Adiposità
200ml

-22%

Bottiglia 200 ml

8.67 €  6.98 €
43.35 € / l

Crema Snellente
Pancia 200ml

-19%

Bottiglia 125 ml

7.58 €  5.89 €
60.64 € / l

Crema Rassodante
Seno 125ml

-22%

Confezione 1 pz

6.98 €  5.44 €
6.98 € / pz

Raspa Ovale Bianca

-22%

Confezione 1 pz

2.17 €  1.74 €
2.17 € / pz

Raspa Piatta Bianca

-19%

Confezione 1 pz

1.96 €  1.74 €
1.96 € / pz

Pietra Pomice
Rettangolare

-11%

Confezione 1 pz

4.35 €  3.82 €
4.35 € / pz

Tagliacalli Bianco

-12%

Confezione 1 pz

4.91 €  4.35 €
4.91 € / pz

Trim Unghie Bianco

-11%

Confezione 1 pz

1.64 €  1.31 €
1.64 € / pz

Separadita 2pz

-20%
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Confezione 1 pz

2.17 €  1.74 €
2.17 € / pz

Lama Tagliacalli 10pz

-19%

Bottiglia 300 ml

21.69 €  18.42 €
72.3 € / l

Alghe&guaranà
Fango Scrub 300ml

-15%

Confezione 10
assorbenti2.17 €  1.61 €
2.17 € / pz

Petalo Lungo con Ali
10 Pz

-25%

Confezione 400 ml

2.5 €  1.63 €
6.25 € / l

Bagnodoccia Neutro
Latte di Mandorla

400ml

-34%

Confezione 400 ml

2.5 €  1.63 €
6.25 € / l

Bagnodoccia Neutro
Talco e Fiori 400ml

-34%

Confezione 400 ml

2.5 €  1.63 €
6.25 € / l

Bagnodoccia Neutro
Gardenia 400ml

-34%

Bottiglia 500 ml

8.67 €  7.09 €
17.34 € / l

Freecolor
Masc.Keratin Ml500

-18%

Bottiglia 500 ml

8.67 €  7.09 €
17.34 € / l

Freecolor
Masc.C/ricci Ml500

-18%

Confezione 1 pz

7.14 €  5.44 €
7.14 € / pz

Freecolor Sh
Nutr.Argan Ml250

-23%

Bottiglia 250 ml

11.88 €  8.66 €
47.52 € / l

Noah Masc.Organic
Nutr. Ml250

-27%

Bottiglia 500 ml

10.85 €  8.67 €
21.7 € / l

Fango Corpo
Drenante 500ml

-20%

Confezione 1 pz

4.35 €  3.82 €
4.35 € / pz

Pietra Pomice Bianca

-12%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1 pz

2.17 €  1.74 €
2.17 € / pz

Buffer Lima Unghie
Bianca

-19%

Confezione 22 g

3.26 €  2.17 €
148.18 € / kg

Biolis Bc
Aloe&mandorla

-33%

Confezione 22 g

3.26 €  2.17 €
148.18 € / kg

Burrocacao Ciliegia

-33%

Confezione 22 g

3.26 €  2.17 €
148.18 € / kg

Burrocacao Cocco

-33%

Confezione 22 g

3.26 €  2.17 €
148.18 € / kg

Biolis Bc Rosa
Mosq&acido Ial.

-33%

Bottiglia 250 ml

3.82 €  3.14 €
15.28 € / l

Biolis Bl
Ristr&id.Danneg.M250

-17%

Bottiglia 250 ml

3.26 €  2.7 €
13.04 € / l

Biolis Sh
Nut&vol.Ricci Ml250

-17%

Bottiglia 250 ml

3.26 €  2.7 €
13.04 € / l

Biolis Sh
Rig&rinf.Secchi M250

-17%

Bottiglia 250 ml

3.26 €  2.7 €
13.04 € / l

Shampoo Capelli
Danneggiati

Ristruttura e Idrata
250ml

-17%

Confezione 1 pz

5.44 €  3.26 €
5.44 € / pz

Spugna Lattice
Rotonda 6pz

-40%

Bottiglia 200 ml

21.69 €  18.42 €
108.45 € / l

Alghe&guaranà
Crema Scaldante

200ml

-15%

Confezione 20 pezzi

7.96 €  5.44 €
54.52 € / kg

Lines è Lungo con Ali
18+2 Pz

-31%
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Confezione 18 pezzi

7.96 €  5.44 €
53.78 € / kg

Lines è Notte con Ali
18 Pz

-31%

Bottiglia 50 ml

19.08 €  14.07 €
381.6 € / l

Tacchini Class.Edt
Uo Ml50

-26%

Confezione 1 pz

4.13 €  3.14 €
4.13 € / pz

Gum Pro Sensitive
Ultra Soft

-23%

pack

8.67 €  6.49 €
8.67 € / pz

Gum Soft-picks
Original + Fluoro

Regular/medium 80 +
20 Pz

-25%

Confezione 22 pezzi

7.96 €  5.44 €
54.9 € / kg

Lines è con Ali 20+2
Pz

-31%

Confezione 400 ml

2.5 €  1.63 €
6.25 € / l

Bagnodoccia Neutro
Aloe e Avocado

400ml

-34%

Confezione 400 ml

2.5 €  1.63 €
6.25 € / l

Bagnodoccia Neutro
Olio di Argan 400ml

-34%

Confezione 1 pz

3.26 €  2.17 €
3.26 € / pz

Striscie Depilatorie
Corpo Aloe 16pz

-33%

Bottiglia 20 ml

1.08 €  0.93 €
54 € / l

Biolis
Masc.Rip&fort.Lisci

M20

-13%

Bottiglia 250 ml

3.82 €  3.14 €
15.28 € / l

Balsamo Ricci
Nutriente e

Volumizzante 250ml

-17%

Bottiglia 250 ml

3.26 €  2.7 €
13.04 € / l

Biolis Sh
Nut&distr.Cocco

M250

-17%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

